Tapunun Ankara İli, Kahramankazan İlçesi, Orhaniye (i) Mahallesi, 220001 Ada 3 Parseli’nde 
“ARSA” ana taşınmaz vasfıyla, kayıtlı taşınmazın 21455/302997 hissesi GEN İLAÇ VE SAĞLIK 
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. adına kayıtlı hissenin Pazar Değeri olmak üzere günümüz 
piyasa şartlarında toplam KDV hariç 493.450,00.-TL (DörtyüzdoksanüçbindörtyüzelliTürkLirası) 
değer takdir edilmiştir. 

Ayrıca Nihai Değer Takdir Tablosunda Taşınmazların KDV hariç ve dâhil değerleri kıymet tahmin ve 
takdir edilmiştir. Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporunu bilgilerinize saygıyla sunarız. 

8.3 Nihai Değer Takdir Tablosu ve Taşınmazların Satış Kabiliyeti